

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

R + K Holding ApS

**Ved Skoven 6
3070 Snekkersten**

CVR-nr. 35 25 31 65

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 08/02 2023

Kristian Heggelund Hegner
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

R + K Holding ApS
Ved Skoven 6
3070 Snekkersten

CVR-nr.: 35 25 31 65
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Helsingør

Direktion

Kristian Heggelund Hegner, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 9.746, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 7.332.335.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(5.002)	(5.001)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.058	(9.501)
Finansielle indtægter	1	13.986	31.869
Finansielle omkostninger		<u>(22.404)</u>	<u>(24.905)</u>
Resultat før skat		6.638	(7.538)
Skat af årets resultat	2	<u>3.108</u>	<u>(484)</u>
Årets resultat		<u>9.746</u>	<u>(8.022)</u>
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		115.774	(189.104)
Overført resultat		<u>(223.828)</u>	<u>66.682</u>
		<u>9.746</u>	<u>(8.022)</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	440.840	420.782
Finansielle anlægsaktiver		<u>440.840</u>	<u>420.782</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>440.840</u>	<u>420.782</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.275.187
Selskabsskat		129.110	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		3.108	0
Tilgodehavender		<u>132.218</u>	<u>1.275.187</u>
Likvide beholdninger		<u>6.911.920</u>	<u>5.753.104</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.044.138</u>	<u>7.028.291</u>
Aktiver i alt		<u>7.484.978</u>	<u>7.449.073</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		354.999	239.225
Overført resultat		6.779.536	7.003.364
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		<u>7.332.335</u>	<u>7.436.989</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		81.933	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.600	6.600
Selskabsskat		0	484
Skyldigt sambeskatningsbidrag		59.110	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>152.643</u>	<u>12.084</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>152.643</u>	<u>12.084</u>
Passiver i alt		<u>7.484.978</u>	<u>7.449.073</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	239.225	7.003.364	114.400	7.436.989
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	115.774	(223.828)	117.800	9.746
Egenkapital 31. december 2022	80.000	354.999	6.779.536	117.800	7.332.335

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	13.279	31.869
Andre finansielle indtægter	<u>707</u>	<u>0</u>
	<u>13.986</u>	<u>31.869</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>(3.108)</u>	<u>484</u>
	<u>(3.108)</u>	<u>484</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	181.954	181.954
Kostpris 31. december 2022	181.954	181.954
Værdireguleringer 1. januar 2022	238.828	2.408.329
Årets resultat	20.058	(9.501)
Udbytte modtaget	0	(2.160.000)
Værdireguleringer 31. december 2022	258.886	238.828
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	440.840	420.782

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Nordisk Energirådgivning	Snekkersten	60 %	734.733	33.429

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.